
 

 

UCHWAŁA NR LIX/410/2023 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/253/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 26 lutego 2014 roku 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych Miasta Imielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/253/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 26 lutego 2014 roku 

„WYKAZ DYSCYPLIN SPORTOWYCH” w punkcie I DYSCYPLINY INDYWIDUALNE dopisuje się punkt 

25 w brzmieniu: „karate kyokushin” 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/253/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 26 lutego 2014 roku 

„ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH MIASTA 

IMIELIN”: 

1) W § 3 dopisuje się ust. 3. w brzmieniu „Stypendium może otrzymać zawodnik biorący udział we 

współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie sportowej karate kyokushin, zgodnie z przepisami Polskiej 

Organizacji Kyokushinkai oraz uzyskał pas w dyscyplinie którą uprawia w roku poprzedzającym rok 

przyznania stypendium. W przypadku zdobycia przez zawodnika w roku poprzedzającym przyznanie 

stypendium, to wnioskodawca wskazuje, za który wysoki wynik we współzawodnictwie sportowym 

kandydatowi ma zostać przyznane stypendium sportowe miasta Imielin.” 

2) w § 6 dopisuje się ust. 5 w brzmieniu: „Stypendium sportowe w dyscyplinie karate kyokushin: w IKO 

Sosai, w IKO Matsui Group i KWF zostaje przyznane zawodnikowi, który do końca roku kalendarzowego 

poprzedzającego rok przyznania stypendium: 

a) w przypadku zdobycia pasa : 

10.kyū – pomarańczowy pas, 9.kyū – pomarańczowy pas z niebieskim pagonem, 8.kyū – niebieski pas, 7.kyū – 

niebieski pas z żółtym pagonem, 6.kyū – żółty pas, 5.kyū – żółty pas z zielonym pagonem  

w wieku powyżej 14 roku życia(stopnie senior) w wysokości 150,00 złotych miesięcznie, 

b) w przypadku zdobycia pasa : 

4.kyū – zielony pas, 3.kyū – zielony pas z brązowym pagonem, 2.kyū – brązowy pas, 1.kyū – brązowy pas  

z czarnym pagonem  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8280



w wieku powyżej 14 roku życia (stopnie senior) w wysokości 200,00 złotych miesięcznie, 

c) w przypadku zdobycia pasa : 

10.1 kyū – pomarańczowy pas z czerwonym pagonem,10.2 kyū – pomarańczowy pas z dwoma czerwonymi 

pagonami, 10.3 kyū – pomarańczowy pas z trzema czerwonymi pagonami, 9.1 kyū – pomarańczowy pas 

z niebieskim pagonem i czerwonym pagonem, 9.2 kyū – pomarańczowy pas z niebieskim pagonem i dwoma 

czerwonymi pagonami, 9.3 kyū – pomarańczowy pas z niebieskim i trzema czerwonymi pagonami, 8.1 kyū – 

niebieski pas z czerwonym pagonem, 8.2 kyū – niebieski pas z dwoma czerwonymi pagonami, 8.3 kyū – 

niebieski pas z trzema czerwonymi pagonami, 7.1 kyū – niebieski pas z żółtym i czerwonym pagonem, 7.2 kyū 

– niebieski pas z żółtym i dwoma czerwonymi pagonami, 7.3 kyū – niebieski pas z żółtym i trzema 

czerwonymi pagonami 

w wieku poniżej 14 roku życia (stopnie junior) w wysokości 100,00 złotych miesięcznie, 

d) w przypadku zdobycia pasa: 

6.1 kyū – żółty pas z czerwonym pagonem, 6.2 kyū – żółty pas z dwoma czerwonymi pagonami, 6.3 kyū – 

żółty pas z trzema czerwonymi pagonami, 5.1. kyū – żółty pas z zielonym i czerwonym pagonem, 5.2. kyū – 

żółty pas z zielonym i dwoma czerwonymi pagonami, 5.3. kyū – żółty pas z zielonym i trzema czerwonymi 

pagonami 

w wieku poniżej 14 roku życia (stopnie junior) w wysokości 200,00 złotych miesięcznie, 

3) w § 6 dopisuje się ust. 6 w brzmieniu: „Stypendium sportowe w dyscyplinie karate kyokushin: w IKO 

Midori Group/ WKO Shinkyokushinkai, IKO Tezuka Group oraz Kyokushin-kan zostaje przyznane 

zawodnikowi, który do końca roku kalendarzowego poprzedzającego rok przyznania stypendium: 

a) w przypadku zdobycia pasa: 

10.kyū – pomarańczowy pas, 9.kyū – pomarańczowy pas z niebieskim pagonem, 8. kyū – niebieski pas, 7.kyū – 

niebieski pas z żółtym pagonem, 6.kyū – żółty pas, 5.kyū – żółty pas z zielonym pagonem,  

w wieku powyżej 14 roku życia (stopnie senior) w wysokości 150,00 złotych miesięcznie, 

b) w przypadku zdobycia pasa: 

4.kyū – zielony pas, 3.kyū – zielony pas z brązowym pagonem, 2.kyū – brązowy pas, 1.kyū – brązowy pas 

z czarnym pagonem 

w wieku powyżej 14 roku życia (stopnie senior) w wysokości 200,00 złotych miesięcznie, 

c) w przypadku zdobycia pasa: 

10.2 kyū – pomarańczowy pas z dwoma czerwonymi pagonami, 10.1 kyū – pomarańczowy pas z czerwonym 

pagonem, 10 kyū – pomarańczowy pas, 9.2 kyū – pomarańczowy pas z niebieskim pagonem i dwoma 

czerwonymi pagonami, 9.1 kyū – pomarańczowy pas z niebieskim pagonem i czerwonym pagonem, 9 kyū – 

pomarańczowy pas z niebieskim pagonem, 8.2 kyū – niebieski pas z dwoma czerwonymi pagonami, 8.1 kyū – 

niebieski pas z czerwonym pagonem, 8 kyū – niebieski pas  

w wieku poniżej 16 roku życia (stopnie junior) w wysokości 100,00 złotych miesięcznie, 

d) w przypadku zdobycia pasa 

7.2 kyū – niebieski pas z żółtym pagonem i dwoma czerwonymi pagonami, 7.1 kyū – niebieski pas z żółtym 

pagonem i czerwonym pagonem, 7 kyū – niebieski pas z żółtym pagonem, 6.2 kyū – żółty pas z dwoma 

czerwonymi pagonami, 6.1 kyū – żółty pas z czerwonym pagonem, 6 kyū – żółty pas, 5.2 kyū – żółty pas  

z zielonym pagonem i dwoma czerwonymi pagonami, 5.1 kyū – żółty pas z zielonym pagonem i czerwonym 

pagonem, 5. kyū – żółty pas z zielonym pagonem, 4.2 kyū – zielony pas z dwoma czerwonymi pagonami, 4.1 

kyū – zielony pas z czerwonym pagonem, 4. kyū – zielony pas, 3.2 kyū – zielony pas z brązowym pagonem 

i dwoma czerwonymi pagonami, 3.1 kyū – zielony pas z brązowym pagonem i czerwonym pagonem, 3 kyū – 

zielony pas z brązowym pagonem 

w wieku poniżej 16 roku życia (stopnie junior) w wysokości 150,00 złotych miesięcznie, 

e) w przypadku zdobycia pasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8280



2.2 kyū – brązowy pas z dwoma czerwonymi pagonami, 2.1 kyū – brązowy pas z czerwonym pagonem, 2 kyū 

– brązowy pas, 1.2 kyū – brązowy pas z czarnym pagonem i dwoma czerwonymi pagonami, 1.1 kyū – brązowy 

pas z czarnym pagonem i czerwonym pagonem, 1 kyū – brązowy pas z czarnym pagonem 

w wieku poniżej 16 roku życia (stopnie junior) w wysokości 200,00 złotych miesięcznie, 

4) w § 6 dopisuje się ust. 7 w brzmieniu: „Stypendium sportowe w dyscyplinie karate kyokushin Union 

zostaje przyznane zawodnikowi, który do końca roku kalendarzowego poprzedzającego rok przyznania 

stypendium: 

a) w przypadku zdobycia pasa: 

10.kyū – czerwony pas z dwoma czarnymi pagonami, 9.kyū – czerwony pas z czterema czarnymi pagonami, 

8.kyū – niebieski pas, 7.kyū – niebieski pas z czarnym pagonem 

w wysokości 150,00 złotych miesięcznie, 

b) w przypadku zdobycia pasa: 

6.kyū – żółty pas, 5.kyū – żółty pas z czarnym pagonem, 4.kyū – zielony pas, 3.kyū – zielony pas z czarnym 

pagonem, 2.kyū – brązowy pas, 1.kyū – brązowy pas z czarnym pagonem 

w wysokości 200,00 złotych miesięcznie, 

5) w § 6 dopisuje się ust. 8 w brzmieniu: „Stypendium sportowe w dyscyplinie karate kyokushin zostaje 

przyznane zawodnikowi, który do końca roku kalendarzowego poprzedzającego rok przyznania stypendium 

zdobył stopnie mistrzowskie (dan): 

czarny pas ze złotym pagonem – 1dan (shodan), czarny pas z dwoma złotymi pagonami – 2 dan (nidan), czarny 

pas z trzema złotymi pagonami – 3 dan (sandan), aż do czarnego pasa z 10 belkami, będącego najwyższym 

stopniem w karate kyokushin – 10 dan – jūdan – stopień ten nosił założyciel stylu Sosai Masutatsu Ōyama 

w wysokości 300,00 złotych miesięcznie, 

6) w § 7 dopisuje się ust. 4: „Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla dyscypliny sportowej karate 

kyokushin powinien zawierać: 

a) dane osobowe kandydata, 

b) dane wnioskodawcy (pełna nazwa oraz adres i numer telefonu), 

c) zaświadczenie o posiadanym stopniu uczniowskim lub mistrzowskim i dacie jego nadania wydane przez 

Polską Organizację Kyokushinkai, 

d) informację, czy kandydat pobiera inne stypendia, lub wynagrodzenie i na jakiej podstawie, 

e) oświadczenie klubu – ośrodka Kyokushin Karate zrzeszonego w Polskiej Organizacji Karate, 

że kandydat jest jego członkiem, 

f) zaświadczenie ze szkoły, lub uczelni o pobieraniu nauki.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8280


		2023-11-10T07:33:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




